

עת"א 12609/11/17 - שאדי עייאש, נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 12609-11-17 עייאש(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

בפני	כבוד השופט יוסף בן-חמו
העותר	שאדי עייאש,
נגד	
המשיב	שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

החלטה

בפני עתירת אסיר שעניינה טיפול רפואי ונגד ההחלטה להעברתו לאגף השמור.

העותר טוען כי לפני מס' שבועות, בעת שהותו בבית הסוהר, הוא הותקף באכזריות על ידי מס' אסירים, נדקר על ידי חפץ חד בראשו ובגופו, שפכו עליו מים חמים שהותירו בגופו כוויות חמורות. בעקבות האירוע פונה העותר לטיפול רפואי בבית החולים העמק. לאחר שחרורו מבית החולים, מצבו הרפואי הצריך המשך טיפול רפואי.

העותר הועבר לאגף שמור מבלי שההעברה נומקה.

העותר פנה לסוהרים בבקשה לראות רופא על מנת לקבל טיפול רפואי ותרופות להקלה בכאביו, וכן משחה שתסייע בהחלמה והגלדת הפצעים, חבישות והוצאת התפרים שנעשו לו בבית החולים.

ביום 22/10/17 פנה העותר לקצינת האסירים ולאחר מכן פנה מס' פניות נוספות, אך רק ביום 23/1/17 נפגש עם רופא.

העותר מבקש שבית המשפט יתערב בהחלטה להעבירו לאגף השמור וכן להורות לשב"ס להעניק לו טיפול רפואי הולם וראוי.

העותר הינו אסיר פלילי המרצה עונש מאסר של 18 חודשים בגין עבירות שוד, התפרצות וגניבה.

כתב התשובה

המשיבה מפנה לכתב ההתייחסות של רופא הכלא, שצורף כנספח לכתב התשובה, ממנו עולה כי כיום מצבו הרפואי של העותר הינו תקין והפצעים שנפצע במהלך התקיפה ע"י אסירים אחרים, הגלידו.

עמוד 1

במזכר מיום 9/9/17 מציין ד"ר אנטולי פוקסמן - קצין רפואה מחוזי כי החתכים בראשו של האסיר נסגרו על ידי הדבקה במסגרת הטיפול שקיבל בבית החולים, בוצע צילום חזה, לא נמצא ממצא חריג, נבדק וטופל במיון בבית החולים העמק ולאחר מכן הוחזר לבית הסוהר. האסיר קיבל בבית הסוהר טיפולי חבישה כל 12 שעות על ידי צוות המרפאה, בהתאם להמלצת בית החולים ובהנחיית ד"ר גלינה מיישלס קצינת הרפואה של בית הסוהר שיטה.

האסיר נבדק אחת למס' ימים על ידי רופא והיה במעקב יומיומי על ידי חובש תורן גם במרפאה וגם בתאו. קיבל את הטיפול הרפואי הדרוש עד להחלמתו המלאה. הבדיקות האחרונות על ידי רופא נערכו ביום 23/10/17. האבחנה אז שהפצעים והכוויות נסגרו ללא זיהומים וללא צורך בהתערבות נוספת. בדיקה נוספת נערכה ביום 7/11/17. תוצאת הבדיקה תקינה, הומלץ על מעקב וטיפול מקומי עם משחה.

מהאמור עולה כי העותר קיבל טיפול רפואי הולם ומלא.

באשר להעברה לאגף השמור- הוצגה חוות דעת משטרת ישראל המסבירה את הנימוק להעברתו. בעניינו של העותר קיים חמ"ן שלילי רב שעניינו כוונות פגיעה באחרים, מעורבות שלילית רבה בין כותלי בית הסוהר ומחוצה לו, החזקת חפצים אסורים, מסוכנות כלפי אסירים אחרים וכוונות שליליות. לעותר סכסוכים רבים עם אסירים השוהים בבתי הכלא השונים ברחבי הארץ וכן באגף בו הוא שוהה. מסוכנותו וסכסוכיו הרבים מקשים על שילובו באגפים פתוחים ועל כן, בשלב זה הוחלט על החזקתו באגף השמור.

ההחלטה המנהלית להעברתו של העותר לאגף שמור על רקע המידעים המפורטים לעיל הינה סבירה ואין מקום להתערב בה.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.